Admmistrafiunea, Piaţa n a ie .

Târgul Inului Nr. 30, etagiu
I . : Pe un an 20 oor., pe şese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 8 luni 12 c., p ' trei
luni 6 coróne. — Un esemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât şi inserţiunile sunt a se
plăti înainte.

Braşov, Sâmbătă 9 (22) Iunie. 1901.

0 propunere oportunistă.
II.

Prin luna Iui Martie trecut am
fost făcut amintire oeasional de un
şir de articuli apăruţi în „Telegraful
Român“ din Sibiiu ,sub titlul „A c
ţiune politică“, prin care se esprima
aşa de mult. Era vorba de acţiunea
politică a poporului român din Tran
silvania, Bănat şi Ţâra ungurésca.